
 
 

    Preisliste für Gruppenbuchungen 2024 

 Montag - Freitag Samstag, Sonntag, Feiertag 

 
1 PERSON BIS 12 PERSONEN 

18-Loch Greenfee 
pro Person 

80 € regulär  
70 € mit Hologramm Gold & VcG  

100 € regulär  
90 € mit Hologramm Gold & VcG  

Inklusivleistungen  individuelle Scorekarte 

 
GRUPPENANFRAGE AB 13 BIS 24 PERSONEN 

18-Loch Greenfee 
pro Person 

65 € 85 € 

Inklusivleistungen  individuelle Scorekarte,  
1 Willkommensgeschenk, 1 Token,  
Reservierung Ihrer Abschlagszeit (ohne Puffer), 
der Organisator ist unser Gast   

 
GRUPPENANFRAGE AB 25 PERSONEN 

18-Loch Greenfee 
pro Person 

60 € 80 € 

Inklusivleistungen  individuelle Scorekarte, 
1 Willkommensgeschenk, 1 Token,  
Reservierung Ihrer Abschlagszeit (ohne Puffer),  
Reservierung Bus-Parkplatz, der Organisator ist unser Gast   

 
ZUSATZLEISTUNGEN 

Preis je Golfcart 35 € für 18-Loch,  20 € für 9-Loch 35 € für 18-Loch,  20 € für 9-Loch 

Turnierauswertung  15 € / Person  15 € / Person 

27-Loch-Greenfee Aufpreis Greenfee 9-Loch Aufpreis Greenfee 9-Loch 

Gastronomieleistungen Individuell nach Absprache  Individuell nach Absprache 

 

Gerne erstellen wir Ihnen ein individuelles Angebot auf Ihre Bedürfnisse zugeschnitten. 
Wir freuen uns auf Ihre Anfrage. 
 
Ihr GCDN-Team 
Golfclub Domäne Niederreutin, Niederreutin 1, 71149 Bondorf, Tel. +49 74 57 / 94 49-0 
info@golf-bondorf.de, www.golf-bondorf.de 


